
Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego  
  z siedzibą w Wejherowie 

ul. Pucka 11 
84-200 Wejherowo 

__________________________________________________________________________ 
 
                                                                                                   Wejherowo, dnia 13.11.2024 r. 
ZD-SZPIA.271.1.26.2024 

 
ZAPYTANIA  DO SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO  
 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1406G Kielno – Kowalewo – etap III” 

 

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie 

informuje, że do Zamawiającego wpłynął wniosek z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

Pytanie 1:   

Proszę o podanie okresu pielęgnacji zieleni. 
 
Odpowiedź:  
Zgodnie z OPZ - 3 okresy zimowe z odbiorem w maju. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z OPZ- 24 miesiące. 
 
Pytanie 3: 
Proszę o podanie wymiarów i parametrów wiat autobusowych oraz uzupełnienie SST. 
 
Odpowiedź: 
STWIORBy na wiaty przystankowe są od strony 549. Należy zamontować nowe wiaty 
przystankowe 3-modułowe o wymiarach 4,095 x 1,485 m. 
 
Pytanie 4:  
Proszę o określenie wysokości muru oporowego w km 1+667,89 do 1+723,94. Brak                               
w dokumentacji projektowej. 
 
Odpowiedź: 
Konstrukcję z gruntu zbrojonego przedstawiono na rysunku 4.2. oraz rysunku 6.6. Jego 
wysokość jest zmienna. 
 
Pytanie 5:  
Proszę o uzupełnienie przedmiaru o roboty związane z wykonaniem przepustu PD-2. 
 
Odpowiedź: 
 

 
 

Lokalizacja 
Nazwa 

przepustu 
Rura Średnica Długość 

Wzmocnienie podłoża Umocnienie 
wylotu/wlotu 

Mur oporowy 380/214/25 
szerokość długość powierzchnia monolityczny prefabrykowany 

1+670,00 PD-2 PEHD SN 8 1200 20,50 2,30 21,50 49,45 81,0 2 2 

    97,39   235,50 357,1 2 2 



Pytanie 6: 
Prosimy o potwierdzenie, że na odcinku objętym przedmiotem zamówienia do wyceny należy 
przyjąć standardowe słupy stalowe, ocynkowane (nie ozdobne). 
 
Odpowiedź: 
Potwierdzamy, że na odcinku objętym przedmiotem zamówienia do wyceny należy przyjąć 

standardowe słupy stalowe, ocynkowane (nie ozdobne). Charakterystyka słupów znajduje się 

w  Projekcie Technicznym branża elektryczna – opis. 

 
 

Uwaga: Odpowiedzi na pytania są integralną częścią SWZ. Zamawiający wymaga                             

od Wykonawców złożenia oferty uwzględniającej odpowiedzi na pytania. 


